

Detta meddelande går ut till alla medlemmar med e-post i Åbo svenska Marthaförening.

Hej Åbomartha!

Det är dags att anmäla sig till vandringen till Rövargrottan! Torsdag 14.9 går vi på gemensam vandring till Rövargrottan på Kustö, St Karins. Samåkning från Åbo, vi parkerar bilarna på Vuolahden leirialue, Leiritie 22. Från parkeringen går vi längs sandväg ca 1,5 km och sedan lite i skogsterräng fram till grottan. Grottan är en djup spricka som man kan klättra ner och gå i. Tycker man det är läskigt så kan man låta bli själva grottan och bara komma med och vandra.

I närheten av grottan finns en plats med fin utsikt, där äter vi matsäck innan vi går tillbaka. Egen matsäck med! Och ta förstås ordentliga skodon och kläder enligt väder. Vill du så ta med gångstavar för effektivare motion.

Start kl. 17.00 utanför ÅA:s huvudbyggnad, från den stora parkeringsplatsen med adress Domkyrkotorget 3. Meddela om du har möjlighet att ta bil/om du behöver skjuts. (Har du bil och en helt annan rutt, så måste du förstås inte komma via ÅA men meddela i så fall så vet vi att inte vänta. Kanske kan du plocka upp nån på vägen ändå?). Anmälningar till vandringen senast 11.9 till abomarthaforening@gmail.com. Hela utfärden tar ca 3 timmar och leds av Idun. Välkommen med!

Välkommen med på höstens Stickcaféer: to 28.9, ons 18.10, ons 8.11, tis 21.11, tis 12.12. Stickcaféet är gratis att delta i, marthaföreningen bjuder på kaffe/te och litet dopp. Man behöver inte vara marthamedlem för att delta! Ta med eget handarbete (eller kom utan) och kom med och trivs tillsammans. Vi träffas på Marthakansliet, Auragatan 1 G, alltså Gillesgårdens innegård, G-trappan, våning 2).

Ölprovning blir det fredag 27.10, kl. 18.00 (notera att det preliminära datumet som tidigare nämndes inte funkade). Rolf Smeds leder provningen, som hålls i Gallerisalen, Gillesgården. Vi återkommer till detaljerna, en liten slant kommer det att kosta, men vill du anmäla dig redan nu, så går det bra på abomarthaforening@gmail.com.

I november har vi klädtema, då bland annat köpfri november-kampanjen uppmärksammar oss på att komma bort från slit och släng-textilier. Då håller vi en kväll om klädvård tors 9.11 och lö 18.11 blir det traditionell Klädbyttardag. Vi återkommer med mer info!

I december, må 18.12, avslutar vi säsongen med julglögg.

Nåt tag i början av oktober blir det också gemensam lunch för daglediga, mera info kommer! Och kanske vi hittar på nånting emellan dessa evenemang, har du förslag så är det bara att mejla eller ringa!

Hoppas vi ses snart!

Hälsar Mia H och resten av styrelsen

Mia Henriksson

Ordförande i Åbo sv. Marthaförening

tel. 040 577 1713, e-post: abomarthaforening@gmail.com

Följ gärna: <https://www.facebook.com/abosvenskamarthaforening>

<https://www.instagram.com/abomatha>